Tlakový převodník P499 pro náročný provoz 1
Elektronický tlakový převodník řady P499 je
kompaktní, ekonomický, robustní tlakový převodník
určený k vytváření lineárního analogového signálu
na základě snímaného tlaku. Převodník P499
překonává nejnovější průmyslové požadavky CE/UL
včetně ochrany proti přetlaku a je chráněn proti
přepětí, jak při kladné tak i při obrácené polaritě.

Obrázek 3: Packard, vnitřní závit
Tlakový převodník P499 pro náročný provoz 5
Objednací kódy
P499- - C Tlakový převodník
Tlakové rozsahy
401 = -100  až  800 kPa (-1  až  8 bar)
402 = -100 až 1500 kPa (-1 až 15 bar)
403 = 0 až 1500 kPa (0 až 15 bar)
404 = 0 až 3000 kPa (0 až 30 bar)
405 = 0 až 5000 kPa (0 až 50 bar)
Elektrické připojení
S = Kabel 2 m
H = Hirschmann
P = Packard
Tlakové připojení
A = 1/8 NPTM
B = 1/4 SAE, vnější závit
C = 1/4 SAE, vnitřní závit
Výstup                           Napájení
A = 0.4 mA - 20 mA        9 V - 32 V
R = 0.5 Vss - 4.5 Vss      4.75 V - 5.25 V
V = 0 Vss - 10 Vss           12 V - 30 V
Tlakový převodník P499 pro náročný provoz 6
Technické údaje
Provozní specifikace jsou jmenovité a odpovídají přijatým průmyslovým normám. Aplikace za podmínek přesahujících tyto specifikace je
nutné konzultovat s místní pobočkou Johnson Controls nebo jejím zástupcem. Johnson Controls není odpovědný za škody vzniklé
nesprávným použitím nebo zneužitím těchto výrobků.
Johnson Controls International, Inc.
Budějovická 5, 140 00 Praha 4
Tel.: 26112 2926, Fax: 26112 2950
Výrobek Elektronický tlakový převodník řady P499
Tlakové rozsahy
-100  až  800 kPa (-1  až  8 bar) 0 až 1500 kPa (0 až 15 bar)
-100 až 1500 kPa (-1 až 15 bar) 0 až 3000 kPa (0 až 30 bar)
-100 až 2500 kPa (-1 až 25 bar) 0 až 5000 kPa (0 až 50 bar)
Výstupní signál 4 - 20 mA, 0.5 Vss až 4.5 Vss nebo 0 Vss to 10 Vss
Přetížení 2x limit horního rozsahu bez kalibračního posunu